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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	VSAT Vilniaus rinktinė suorganizavo renginį Kenoje
									
				
 
Balandžio 19 d. Kenos pasienio kontrolės punkte sustojusių traukinių keleiviai pro langą matė neįprastą vaizdą – aikštelėje prie stoties pastato klegėjo triukšmingas būrys įvairaus amžiaus vaikų ir paauglių, būriavosi įvairias uniformas vilkintys pareigūnai.

Tai buvo viena iš VSAT Vilniaus rinktinės Kenos užkardos pareigūnų iniciatyvų organizuoti atvirų durų šventes.

Įspūdingą renginį vietos bendruomenei pasieniečiai surengė kartu su Vilniaus teritorine muitine ir AB „Lietuvos geležinkeliai“ darbuotojais.

Neformaliu renginio vedėju tapęs VSAT Kenos užkardos vadas Tomas Alekna pirmasis pasveikino atvykusius svečius – Vilniaus rajono policijos pareigūnus, vietos savivaldybės bei seniūnijos atstovus, aplinkosaugininkus.

Po Tomo Aleknos ir Kenos muitinės posto viršininko Kęstučio Perlio pasakojimų apie pasieniečių bei muitininkų darbą stoties aikštėn žengė Vidaus reikalų ministerijos pučiamųjų orkestras.

Tačiau didžiausią įspūdį visiems paliko VSAT Vilniaus rinktinės Specialiosios paskirties užkardos pademonstruotas tariamo pažeidėjo sulaikymas.

Visų akivaizdoje į aikštę įlėkė įtartinas automobilis, kurį žviegdamas sirenomis ir blyksinčiais švyturėliais atsivijo VSAT visureigis. Dar po akimirkos ant kelio buvo patiestas „ežys“, pažeidėjo link šoko kaukėti ir ginkluoti pasieniečiai, pasigirdo šūvių serijos, o tariamą pažeidėją ant grindinio parbloškė tarnybinis belgų aviganis.

Netrukus parodomąsias programas atvirų durų šventės dalyviams pademonstravo pasieniečių bei muitininkų kinologai.

Visi susirinkusieji galėjo apžiūrėti čia pat demonstruotus tarnybinius VSAT bei muitinės automobilius su specialia įranga bei geležinkelininkų darbo agregatus.

Smagų šventinį renginį paįvairino vaikų dainos, o Vilniaus teritorinės muitinės viršininko pavaduotojas Alvydas Bražiūnas čia pat surengė improvizuotą viktoriną, vaikams uždavęs kelis klausimus apie pasienyje dirbančių tarnybų veiklos ypatumus.

Nuovokiausi ir greičiausiai į klausimus atsakę vaikai buvo apdovanoti prizais.





		



		



		



			




		


VSAT Vilniaus rinktinės, kuriai priklauso Kenos užkarda, atstovai ne tik demonstravo, ką moka ir kokią techniką naudoja, bet ir visus šventės dalyvius pavaišino koše ir arbata.

Tokia trijų žinybų surengta atvirų durų diena – pirmoji Kenos užkardoje.

Kenos užkardos vadas T. Alekna bei Vilniaus teritorinės muitinės viršininko pavaduotojas A. Bražiūnas pripažino, kad toks renginys yra puiki proga ne tik supažindinti vietos bendruomenę su pasienyje dirbančių tarnybų kasdienybe, bet ir pabendrauti su vietos gyventojais neformalioje aplinkoje.

Tam pritarė ir Vilniaus rajono policijos atstovai, pasidžiaugę puikiu bendradarbiavimu su Kenos užkardos pasieniečiais. Neabejojama, kad ši atvirų durų diena taps tradicine.

VSAT ir www.pasienis.lt informacija

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
